



Dodávateľ:
Marta Rudňanská

Konečná 3556/ 5
071 01 Michalovce

IČO: 35024640 IČ DPH:
reg.č.807-9452,OÚŽP Michalovce

DIČ: 1026092452

Banka: PRIMA BANKA BIC: KOMASK2X
IBAN: **SK52 5600 0000 0042 0403 9001**

1. 2.
Tel.: +421 905 418563 e-mail: rudnanska.m@stonline.sk
Fax: +421 905 418563 http:
Vyhotovil: Rudňanská



Druh: **F** Číslo: **20150902**
(Variabilný symbol)

Stredisko: Číslo pôvodnej faktúry:
Zákazka: Dodací list: /
Číslo objednávky:

Obec Laškovce

č.d.36

072 01 Laškovce

Príjemca:

Spôsob dopravy:

Konečný príjemca:

Obec Laškovce
č.d.36

072 01 Laškovce

IBAN: SK68 5600 0000 0042 2108 2001 KOMASK2X

Odberateľ: Kód odberateľa: LASKOVCE
Obec Laškovce
č.d.36

072 01 Laškovce

IČO: 00325414 DIČ: 2020738962 IČ DPH:

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz	KS: 0308	ŠS:
Dátum dodania tovaru/služby:	Dátum vyhotovenia:	Dátum splatnosti:
25.09.2015	28.09.2015	05.10.2015

Fakturuje Vám vykonané práce a dopravné podľa protokolu o vykonaní prác zo dňa 25.09.2015 celkovú čiastku :

218,10 Eur

OBEC LAŠKOVCE	
Došlo dňa:	5.10.2015
Číslo:	290/15
Uhradené:	12.10.2015

Vecná správnosť účtovných dokladov sa potvrdzuje
dňa: 5.10.2015
Podpis: [Signature]

Sadzba / Typ DPH	Základ dane	Daň	Cena s daňou
%	218,10		218,10
%			
%			
Spolu:	218,10		218,10 EUR
Prijatá záloha: %			
%			
	Predfaktúra číslo:	-	EUR
Na úhradu: %			
%			

Zaokrúhlenie:

Na úhradu spolu: **218,10 EUR**

Slovom: Dvestoosemnásť 0,10

V prípade nedodržania lehoty splatnosti si vyhradujeme právo účtovať za každý deň omeškania 0,1% z dlžnej čiastky.

Nie som platca DPH.

Počet príloh: 1

Marta RUDŇANSKÁ
Konečná 3556 / 5
071 01 MICHALOVCE
IČO: 35024640, DIČ: 1026092452
☎ 0905 418 563
Podpis a pečiatka

Marta Rudňanská, Konečná 3556/5, 071 01 Michalovce

IČO: 35024640 DIČ: 1026092452, č. mob. t. 0905418563, č. t. 056/6431218, fax: 056/6431218

PROTOKOL O VYKONANÍ PRÁČ

Odberateľ : *OBEC LAŠKOVCE*

IČO : *00325414*

DIČ : *2020738962*

Číslo účtu : *4221082001/5600*

Vzdialenosť : *M1 - LAŠKOVCE = 11 km*

Dátum	od	do	Hod	Popis prác	HZS	Podpis
<i>15.9.15</i>	<i>10⁰⁰</i>	<i>20⁰⁰</i>	<i>10</i>	<i>Investičný materiál zavodenie,</i>		
<i>PRÍJAZDA</i>			<i>1</i>	<i>odprázdň 1-8/15, zúčtovanie Pñ</i>	<i>23,00</i>	<i>Protokol</i>
			<i>9</i>			

Rekapitulácia : 1/ Práce a služby celkom : $9 \times 23,50 = 211,50$

2/ Dopravné celkom : $11 \times 2 = 22 \text{ km} \times 0,30 = 6,60$

3/ Dodaný tovar celkom : /

Podpisom sa zákazník zaväzuje uhradiť vykonané práce, dopravné a dodaný tovar.